เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาบ จำนวน ๖  รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุสำนักงาน จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านสหเคร่ืองเขียน (ขายปลีก) โดยเสนอราคา 

เป็นเงินท้ังสิน ๗,๕๗๐.00 บาท (เจ็ดพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายอภิชาต อุปสิทธี)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี ๖